52151702 Cuchillos para uso doméstico

52151807 Ollas para uso doméstico

52152001 Jarras para uso doméstico

52152003 Tazones de ponche para uso doméstico

52152010 Frascos al vacío para uso doméstico

52152202 Escurridor de platos

El monto de : **Ciento noventa y cinco  mil seiscientos cuarenta y siete con 54/100 (195,647.54)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.2.2.01 Acabados textiles 13,570.00

2.3.5.5.01 Plástico 25,399.50

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,062.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 5,664.00